6 §LHSK|E 2018 24. Ogdlnopolska Olimpiada Mtodziezy / Mistrzostwa Polski U18

XXV 0GOLNOPOLSKA CHORZOW, 27-29 lipca 2018
OLIMPIADA MLODZIEZY
W SPORTACH LETNICH

Wyniki konkurenc;ji

Rzut oszczepem K U18 (7b4j)

Sedzia: SMYCZEK Marek ‘

|Rekord Polski(U18) 57.92 WITEK Marcelina SKLA Stupsk todz 12-08-29 |

Start: 18-07-28 12:00:05
Koniec: 18-07-28 12:25:00

GRUPA A

Miejsce  Numer Imie i nazwisko Dataur.  Klub (woj)

1 349 Julia SLOCKA 01-02-18 AZS-AWF Warszawa 46.51 793
2 828 Edyta BIELSKA 01-06-17 MLUKS Mokasyn Ptoty 39.01 648 PB
3 901 Wiktoria DELEJOWSKA 01-03-12  WLKS Wroctaw 36.24 595 PB
4 57 Ewa DZIEMIDOWICZ 02-09-04  SL GKS Olsza Olszyna 33.89 550 PB
5 249 Emilia ZELAZEK 02-05-23  MLKS Agros Zary 30.52 486
6 343 Aniela ADAMSKA 01-07-16  AZS-AWF Warszawa 29.18 461
7 402 Aleksandra KURPIEWSKA 02-05-13  UKS Sprint 2020 Warszawa 27.63 432
8 708 Agnieszka WODNIK 02-06-30  LKS Orkan Ostrzeszéw 26.78 416
9 539 Paulina KAROLCZUK 01-08-01  UKS Czwdrka Biatystok 26.50 411
621 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Czestochowa 25.99 401
765 Nikola HOROWSKA 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo 25.67 395
822 Nikola STANKIEWICZ 01-01-02  MKL Szczecin 24.31 369
| 1l 1]
Julia SLOCKA 45.43 46.51 44.89
Edyta BIELSKA 38.93 39.01 30.85
Wiktoria DELEJOWSKA 29.42 X 36.24
Ewa DZIEMIDOWICZ 25.36 32.89 33.89
Emilia ZELAZEK X x  30.52
Aniela ADAMSKA 29.18 24.28 X
Aleksandra KURPIEWSKA 27.63 X X
Agnieszka WODNIK 25.58 26.31 26.78
Paulina KAROLCZUK 24.77 23.54 26.50
Wioletta SZKOP 25.99 24.98 X
Nikola HOROWSKA 24.63 25.67 25.31
Nikola STANKIEWICZ 24.31 X 18.01
Start: 18-07-28 13:00:06
GRUPA B
Koniec: 18-07-28 13:10:00
Miejsce  Numer Imie i nazwisko Dataur.  Klub (woj) Wynik
1 222 Kornelia SURA 02-06-28  ALKS AJP Gorzédw Wikp. 30.78 491 PB
2 762 Matylda KULUS 02-03-14 UMKS Iskra Wolsztyn 28.47 448 PB
3 8 Aleksandra TOMASZEWSKA 01-08-03  LKS Gornik Watbrzych 27.56 430 PB
4 468 Klaudia KRONBURG 02-04-11  MULKS Juvenia Gtuchotazy 27.08 421 PB
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5 243 Zuzanna MISTON 02-11-28  MLKS Agros Zary 25.64 394 SB
6 791 Patrycja STEC 01-03-22  UKS Gimpas Pastek 24.54 374
7 236 Martyna BARDEL 01-01-22  MLKS Agros Zary 22.10 328 PB
8 801 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Biatogard 22.09 328 PB
] 585 AnnatASKA 02-07-16  LLKS Ziemi Kociewskiej Skércz 21.96 325 PB
10 576 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25  KS Wejher Wejherowo 19.24 275 PB
11 449 Ewelina PANCYLEJKO 02-08-31  AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 17.36 240
| 1l 1]

Kornelia SURA 28.23 30.03 30.78

Matylda KULUS 28.43 28.47 27.49

Aleksandra TOMASZEWSKA 27.56 27.43 X

Klaudia KRONBURG 27.08 21.65 22.06

Zuzanna MISTON 22.86 25.64 21.96

Patrycja STEC 2454 2230 «x

Martyna BARDEL 19.38 22.10 21.54

Anastazja KANIA 18.68 15.19 22.09

Anna tASKA 21.86 X 19.79

Patrycia GAJEWSKA 19.24 18.73 19.22

Ewelina PANCYLEJKO 17.36 16.18 15.42

Legenda:

SB -rekord sezonu

PB -rekord zyciowy
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Julia SLOCKA

Edyta BIELSKA
Wiktoria DELEJOWSKA
Klaudia KRONBURG
Aniela ADAMSKA
Kornelia SURA

Aleksandra TOMASZEWSKA

Nikola HOROWSKA
Wioletta SZKOP
Patrycja STEC
Anastazja KANIA
Zuzanna MISTON
Matylda KULUS
Patrycja GAJEWSKA
Ewa DZIEMIDOWICZ
Anna tASKA

Paulina KAROLCZUK
Ewelina PANCYLEJKO
Emilia ZELAZEK
Agnieszka WODNIK
Aleksandra KURPIEWSKA
Nikola STANKIEWICZ
Martyna BARDEL
Wiktoria DZIURA

AZS-AWF Warszawa
MLUKS Mokasyn Ptoty
WLKS Wroctaw

MULKS Juvenia Gtuchotazy
AZS-AWF Warszawa

ALKS AJP Gorzéw Wikp.
LKS Gornik Watbrzych

WMLKS Nadodrze Powodowo
CKS Budowlani Czestochowa

UKS Gimpas Pastek

KL Iskra Biatogard
MLKS Agros Zary
UMKS Iskra Wolsztyn
KS Wejher Wejherowo
SL GKS Olsza Olszyna

LLKS Ziemi Kociewskiej Skorcz

UKS Czworka Biatystok

AZS KU Politechniki Opolskiej Op

MLKS Agros Zary

LKS Orkan Ostrzeszéw

UKS Sprint 2020 Warszawa
MKL Szczecin

MLKS Agros Zary

LKLA Krokus Astromal Leszno

Strona2z2

4389
4082
3840
3834
3727
3717
3702
3644
3638
3582
3441
3426
3361
3288
3230
3209
3197
3103
3098
3097
3080
3031
2765
DNS

307
549
555
662
672
687
745
751
807
948
963
1028
1101
1159
1180
1192
1286
1291
1292
1309
1358
1624
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